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町県民税�

所得税�

所得税�

税負担は変わりません�

平成１９年度から町県民税が変わります！

各
地
方
自
治
体
が
自
主
性
を
発
揮
し
、
よ
り
身
近
な

行
政
サ
ー
ビ
ス
を
行
う
た
め
に
す
す
め
ら
れ
て
き
た
三

位
一
体
改
革
。
地
方
自
治
体
が
自
主
的
な
財
源
を
確
保

す
る
た
め
国
の
「
所
得
税
」
か
ら
地
方
の
「
住
民
税
（
町

県
民
税
）」
へ
と
３
兆
円
規
模
の
税
源
移
譲
が
行
わ
れ
ま

す
。
税
源
移
譲
に
伴
い
、
平
成
１９
年
度
か
ら
町
県
民
税

が
大
き
く
変
わ
り
ま
す
。

ＱＱＱＱＱＱＱ

ど
う
変
わ
る
の
？

ＡＡＡＡＡＡＡ

町
県
民
税
の
所
得
割
の
税
率
が
現
在
の
３
段
階
（
５

％
・
１０
％
・
１３
％
）
か
ら
一
律
１０
％
（
町
６
％
・

県
４
％
）
に
統
一
さ
れ
ま
す
。

こ
れ
に
伴
い
、
所
得
税
の
税
率
も
現
在
の
４
段
階
か

ら
６
段
階
に
細
分
化
さ
れ
ま
す
。

ＱＱＱＱＱＱＱ

い
つ
か
ら
変
わ
る
の
？

ＡＡＡＡＡＡＡ

町
県
民
税
は
平
成
１９
年
度

か
ら
、
所
得
税
は
平
成
１９

年
分
か
ら
変
わ
り
ま
す
。

例
え
ば
、
会
社
員
の
方
で
、

毎
月
の
給
料
か
ら
税
金
を
天
引

き
さ
れ
て
い
る
方
は
、
所
得
税

の
減
少
は
平
成
１９
年
１
月
の
給

料
か
ら
、
町
県
民
税
の
増
加
は

平
成
１９
年
６
月
の
給
料
か
ら
、

そ
れ
ぞ
れ
実
施
さ
れ
ま
す
。
そ

の
他
の
方
に
つ
い
て
は
、
下
の

表
を
ご
参
照
く
だ
さ
い
。

ＱＱＱＱＱＱＱ

負
担
は
ど
う
な
る
の
？

ＡＡＡＡＡＡＡ

改
正
の
前
後
で
税
負
担
は

変
わ
り
ま
せ
ん
。

こ
の
改
正
は
、
税
源
を
国
か
ら
地
方
に
移
す
こ
と
を

目
的
と
し
て
い
ま
す
の
で
、
移
譲
の
前
後
で
所
得
税
と

町
県
民
税
を
合
わ
せ
た
と
き
の
納
税
者
の
負
担
は
、
変

わ
ら
な
い
よ
う
に
な
っ
て
い
ま
す
。

た
だ
し
、
そ
の
他
の
改
正
や
個
人
の
収
入
の
増
減
に

よ
り
、
実
際
の
税
負
担
は
増
減
し
ま
す
。
そ
の
他
の
改

正
に
つ
い
て
は
次
の
と
お
り
で
す
。

定
率
減
税
の
廃
止

平
成
１８
年
度
町
県
民
税
所
得
割
額
の
定
率
減
税
は
７
・

５
％
（
上
限
２
万
円
）
で
す
が
、
平
成
１９
年
度
以
降
は

廃
止
さ
れ
ま
す
。
ま
た
、
所
得
税
の
定
率
減
税
も
、
平

成
１８
年
分
は
１０
％
（
上
限
１２
万
５
�０
０
０
円
）
に
半
減

し
、
平
成
１９
年
分
以
降
廃
止
さ
れ
ま
す
。

老
年
者
非
課
税
措
置
の
段
階
的
廃
止

平
成
１７
年
１
月
１
日
現
在
６５
歳
以
上
の
方
は
、
合
計

所
得
金
額
が
１
２
５
万
円
以
下
で
あ
れ
ば
町
県
民
税
は

非
課
税
と
さ
れ
て
い
ま
し
た
が
、
平
成
１８
年
度
は
町
県

民
税
の
３
分
の
１
が
、
平
成
１９
年
度
は
３
分
の
２
が
課

税
さ
れ
、
平
成
２０
年
度
以
降
は
全
額
課
税
さ
れ
ま
す
。

問
い
合
わ
せ

役
場
税
務
課
町
民
税
係

�
９
８
５
―
４
１
１
０

税税
源源
移移
譲譲
にに
伴伴
いい
平平
成成
１１９９
年年
度度
かか
らら
町町
県県
民民
税税
がが
変変
わわ
りり
まま
すす
！！

所得税

平成１９年１月の源泉徴収
分から
平成１９年１月以降の源泉
徴収分から
平成１９年分の所得から（平
成２０年３月確定申告分）

町県民税

平成１９年６月納付
分から
平成１９年６月納付
分から
平成１９年６月納付
分から

給与所得者の場合

年金受給者の場合

自営業者等の場合
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